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(1946-2009) 

PROF. DR. NURİ BURHAN 

1946 yılında Mersin’de doğan Prof. Dr. Nuri Burhan, ilk ve orta öğrenimini bu ilde 
tamamladıktan sonra, 1962-1963 öğretim yılında İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi’ne girmiştir. 
Fakültedeki öğrenimi sırasında AIESEC’den elde ettiği bir bursla Fransa’da bir sınai kuruluşta 4 ay 
staj yapmıştır. 1967 yılında İktisat Fakültesi Siyasi İlimler-Maliye Bölümü’nden mezun olmuştur. 

1968 yılında 1416 Sayılı Yasa uyarınca, Milli Eğitim Bakanlığı tarafından Maliye dalında 
doktora yapmak üzere, resmi burslu olarak Fransa’ya gönderilmiştir. Doktora öğrenimi sırasında, 
araştırmalar yapmak üzere 6 ay Londra’da kalmıştır. Temmuz 1975’de, Paris I. Ponthéon 
Sorbonne Üniversitesi’nde, Prof. H. Brochier yönetiminde hazırladığı “Türkiye’de Dış Borçlar 
Sorunu (Le Probléme de l’Endettement Extérieur de la Turquie 1854-1974)” konulu tezini 
savunarak Doktor ünvanını almıştır. 

Yurda döndükten sonra, bir süre Milli Eğitim Bakanlığı Bütçe Dairesi’nde memur olarak 
çalışmıştır. 1 Nisan 1977 tarihinde Maliye Asistanı olarak göreve başladığı Bursa Üniversitesi 
İktisadi ve Sosyal Bilimler Fakültesi’nde, bugünkü adıyla Uludağ Üniversitesi İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi Maliye Bölümü’nde Öğretim Üyesi olarak hizmet vermiştir. 3 Kasım 1982’de 
“Merkezi Planlamada Maliye Politikası” konulu doçentlik tezi ile Maliye Doçenti ünvanını takiben 
1989 yılında da Uludağ Üniversitesi’nde Mali İktisat Anabilim dalında Profesörlük ünvanını 
kazanmıştır.  

Prof. Dr. Nuri Burhan, uzun yıllar, Maliye ve diğer bölüm öğrencilerine yönelik “Maliye 
Politikası”, “İktisadi Gelişme ve Vergileme”, “Devlet Muhasebesi” gibi lisans dersleri ile, “Mali 
İktisat”, “Vergileme, Refah ve Özgürlükler”, “Sosyalist Ekonomilerde Maliye Politikası” gibi doktora 
ve yüksek lisans derslerini yürütmüştür. Ayrıca Çanakkale 18 Mart Üniversitesi İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi Maliye Bölümü’nde de dersler vermiştir. “Merkezi Planlamada Maliye Politikası 
ve Son Gelişmeler” adlı bir kitabı ve çeşitli dergilerde yayınlanmış makaleleri bulunmaktadır. 

Prof. Dr. Burhan, öğretim üyeliğinin yanı sıra Maliye Bölümü Mali İktisat Anabilim Dalı 
Başkanlığı, Maliye Bölümü Başkan Yardımcılığı gibi idari görevler ile Uludağ Üniversitesi İİBF 
Dergisi Yayın Kurulu Üyeliği gibi akademik faaliyetlerde de bulunmuştur. 

Merhum Hocamız,  ayrıca Uluslararası Maliye Enstitüsü (International Institute of Public 
Finance)’nün bir üyesi olarak,  gerek öğretim üyeliği ve gerekse diğer hizmetlerinin yanı sıra 
mesleği ile ilgili uluslararası alandaki çalışmalara da ilgi duyan bir kişi olmuştur.  

2009 yılında aramızdan ayrılan merhum BURHAN, evliydi. 
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